
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Bc. Magdalena Mičundová
Identifikační číslo studenta: 58203638

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Bioanalytická laboratorní diagnostika ve zdravotnictví
Studijní obor: Bioanalytická laboratorní diagnostika ve zdravotnictví
ID studia: 670829

Název práce: Využití nových ex vivo testů pro nalezení syntetických látek s
anthelmintickým účinkem

Pracoviště práce: Katedra biochemických věd (16-16160)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: prof. RNDr. Lenka Skálová, Ph.D.
Oponent(i): prof. Ing. Barbora Szotáková, Ph.D.

Datum obhajoby: 01.06.2022 Místo obhajoby: Hradec Králové
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Diplomantka Bc. Magdalena Mičundová vypracovala svou
experimentální práci pod vedením prof. Skálové a konzultantky Mgr.
Zajíčkové. Magdalena seznámila komisi se svými výsledky, zabývala
se využitím nových ex vivo testů pro nalezení syntetických látek s
anthelmintickými účinky. Oponentkou práce byla prof. Szotáková,
která má k práci řadu připomínek a dotazů.
Jak se provádí klinické hodnocení veterinárních léčiv?
Jaké je složení Hco média?
Čím může být způsobeno zvýšení viability H. contortus kmene IRE v
přítomnosti několika BLK derivátů i levamisolu?
Jak byste vysvětlila že samci jsou citlivější na působení anthelmintik
než samice?
Diplomantka dobře odpověděla na dotazy oponentky i členů komise.

1 231108 - Bc. Magdalena Mičundová



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: prof. RNDr. Lenka Skálová, Ph.D. ............................

Členové komise: prof. Ing. Barbora Szotáková, Ph.D. ............................

 prof. Ing. Vladimír Wsól, Ph.D. ............................

 doc. PharmDr. Iva Boušová, Ph.D. ............................

 PharmDr. Anna Jirkovská, Ph.D. ............................

 RNDr. Miloslav Macháček, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 231108 - Bc. Magdalena Mičundová

http://www.tcpdf.org

